

สรุปรายละเอียดปริมาณงานราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
 ประเภท สถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า
 ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า สถานีสูบน้ำบ้านโปโล-ท่าตูม
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำบ้านโปโล - ท่าตูม ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
 แบบเลขที่ อบต.ท่าตูม เลขที่ /2564

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน___แผ่น 18 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	1,061,916.21	1.3357	1,418,401.48	
2	ป้ายโครงการ	3,261.91	-	3,261.91	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat)...7%...				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,421,663.40	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,421,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		- ตร.ม.=			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....ส.อ.ท......ประธานกรรมการ

(นางสาวศศิประภา โพนทองเส็ง)

นักวิชาการเกษตร

(ลงชื่อ).....ส.อ.ท......กรรมการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ส.อ.....ส.อ.ท......กรรมการ

(ธรรมรัตน์ เหล่าสิทธิ์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

โครงการ
ปริมาณงาน
สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่

บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณวัสดุก่อสร้าง

ซ่อมแซมสถานีสูบน้ำบ้านโปไล - ตำบล อรัญการบวรส่วนตำบลท่าตูม จังหวัดมหาสารคาม

ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า สถานีสูบน้ำบ้านโปไล-ท่าตูม

สถานีสูบน้ำบ้านโปไล - ท่าตูม ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม

อบต.ท่าตูม เลขที่ /2564

18 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม. ขนาด 5x20 ฟุต	1,312.00	กก.	40.00	52,480.00	0.00	0.00	52,480.00	สืบราคาเป็นราคา
2	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม. ขนาด 4x16 ฟุต	420.00	กก.	40.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	ที่ยังไม่รวมภาษี
3	เหล็กแผ่นลายหนา 4.5 มม. ขนาด 5x10 ฟุต	692.00	กก.	40.00	27,680.00	0.00	0.00	27,680.00	มูลค่าเพิ่ม
4	เหล็กแผ่นลายหนา 4.5 มม. ขนาด 4x8 ฟุต	11.00	กก.	40.00	440.00	0.00	0.00	440.00	ทุกรายการ
5	เหล็ก U ยาว 6 ม. ขนาด 75x40x5x7 มม.	164.00	กก.	50.00	8,200.00	0.00	0.00	8,200.00	
6	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 50x50x6 มม.	780.00	กก.	40.00	31,200.00	0.00	0.00	31,200.00	
7	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม. ขนาด 4x16 ฟุต	420.00	กก.	40.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
8	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 50x50x6 มม.	104.00	กก.	40.00	4,160.00	0.00	0.00	4,160.00	
9	เหล็ก U ยาว 6 ม. ขนาด 125x65x6x8 มม.	160.00	กก.	50.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
10	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 50x50x6 มม.	26.00	กก.	40.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	
11	เหล็กแผ่นหนา 6 มม. ขนาด 4x8 ฟุต	105.00	กก.	40.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
12	เหล็กแบน ยาว 6 ม. ขนาด 40x6 มม.	11.30	กก.	50.00	565.00	0.00	0.00	565.00	
13	ทวงสำหรับผูกแพ	4.00	ตัว	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
14	สกรูชนิด 1/2"x1"	20.00	กก.	80.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
15	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 50x50x6 มม.	78.00	กก.	40.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00	
16	เหล็กแบน ยาว 6 ม. ขนาด 40x4 มม.	7.54	กก.	50.00	377.00	0.00	0.00	377.00	
17	ไม้ยาว 6 ม. (0.615 ลบ.ฟ. / ท่อน) 1 1/2"x3"	6.00	ท่อน	250.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
18	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 65x65x6 มม.	315.00	กก.	40.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
19	สังกะสีหนา 0.2 มม. ขนาด 8 ฟุต	15.00	แผ่น	250.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	
20	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 50x50x6 มม.	286.00	กก.	40.00	11,440.00	0.00	0.00	11,440.00	
21	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 65x65x6 มม.	175.00	กก.	40.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
22	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 40x40x4 มม.	232.00	กก.	40.00	9,280.00	0.00	0.00	9,280.00	
23	ลวดตาข่ายชุบสังกะสี ขนาด ก3.2 มม. # 2"	27.00	คร.ม.	50.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
24	สังกะสีลูกฟูกลอนเล็ก ขนาด 8 ฟุต	5.00	แผ่น	250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	
25	เหล็ก □ ยาว 6 ม. ขนาด 25x50x2.3 มม.	30.00	กก.	30.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
26	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 25x25x5 มม.	10.60	กก.	40.00	424.00	0.00	0.00	424.00	
27	เหล็กแบน ยาว 2 ม. ขนาด 40x5 มม.	3.14	กก.	30.00	94.20	0.00	0.00	94.20	
28	ล้อยเลื่อน ขนาด ก0.40 มม.	2.00	ตัว	100.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
29	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 50x50x6 มม.	52.00	กก.	40.00	2,080.00	0.00	0.00	2,080.00	
30	เหล็ก L ยาว 6 ม. ขนาด 65x65x6 มม.	35.00	กก.	40.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
31	เหล็ก C ยาว 6 ม. ขนาด 125x65x6x8 มม.	160.00	กก.	40.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
32	ตะปูสังกะสี	1.00	กก.	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	

บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณวัสดุก่อสร้าง

ซ่อมแซมสถานีสูบน้ำบ้านโปโล - ทำนุ อมการบริหารส่วนตำบลท่าตูม จังหวัดมหาสารคาม

ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า สถานีสูบน้ำบ้านโปโล-ท่าตูม

สถานีสูบน้ำบ้านโปโล - ท่าตูม ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม

อบต.ท่าตูม เลขที่ /2564

18 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
33	สี coltar E-poxy	287.88	ตร.ม.	40.00	11,515.20	0.00	0.00	11,515.20	สืบราคาเป็นราคา
	ชุดมอเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส ขนาด 110 kw 1500 rpm	1.00	เครื่อง	289,500.00	289,500.00	0.00	0.00	289,500.00	
	ชุดปั๊มสูบน้ำ HEAD 25 เมตร อัตราการไหล 18 ลบ.ม./ชม.	1.00	เครื่อง	280,000.00	280,000.00	0.00	0.00	280,000.00	
	- พุตวาล์ว ขนาด 14"	1.00	ตัว	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	- เช็ควาล์ว (ลื่นกันกลับ)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	- เกตวาล์ว	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	ค่าวัสดุ							923,405.40	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบหุ่นแพ 15%							138,510.81	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							1,061,916.21	
	ป้าย								
47	เหล็กทอกกลมผิวดำ ขนาด ศก. 2" หนา 2 มม. ยาว 6 เมตร	1.00	ท่อน	365.50	365.50	0.00	0.00	365.50	
48	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 4x8 ฟุต เบอร์ 27	1.00	แผ่น	1,175.00	1,175.00	0.00	0.00	1,175.00	
49	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม. ยาว 6 เมตร	1.80	ท่อน	130.38	234.68	0.00	0.00	234.68	
50	สีกันสนิม	6.00	ตร.ม.	39.92	239.52	0.00	0.00	239.52	
51	สีน้ำมัน	6.00	ตร.ม.	38.69	232.14	0.00	0.00	232.14	
52	น้ำมันสน	1.00	ขวด	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	
53	ทรายรองกันหลุม	0.009	ลบ.ม.	330.00	2.97	0.00	0.00	2.97	
54	คอนกรีต	0.144	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
55	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	37.440	กก.	1.7000	63.65	0.00	0.00	63.65	
56	- ทราย	0.08928	ลบ.ม.	330.00	29.46	0.00	0.00	29.46	
57	- หิน	0.14832	ลบ.ม.	750.00	111.24	0.00	0.00	111.24	
58	ค่าแรงประกอบป้ายและเขียนป้าย 30 %	1.00	ป้าย	0.00	0.00	739.68	739.68	752.75	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							3,261.91	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศศิประภา โพนทองเส็ง)

(นายพรชัย จันท์บวร)

นักวิชาการเกษตร

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ส.อ.....กรรมการ

(ธรรมรัตน์ เกตุสิทธิ์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย